
Copia 

COMUNE DI BIANZE’ 

 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO VIGILANZA 
N. 7 DEL 24/05/2024  

OGGETTO: 
INTERVENTO PNRR - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - Misura 1.4.5. "Piattaforma 
Notifiche Digitali" Comuni (Settembre 2022) - M1C1 Investimento 1.4 "SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE" FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - 
NextGenerationEU CUP: I31F22004520006 CIG: 9837013FEA 
APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di maggio del giorno ventiquattro nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 
 

Richiamato il decreto sindacale n.3 del 29/03/2024 del Comune di Tronzano Vercellese – 
Comune Capofila del Servizio Intercomunale Convenzionato di Polizia Locale, col quale vengono 
attribuite al sottoscritto Responsabile le funzioni di cui all’art.171 del T.U.E.L. approvato con 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267; 

Premesso che: 
- In data 22/09/2023 è stato stipulato il contratto Prot. 4938 del 18/09/2023 con l'impresa 

Maggioli SpA con sede in Via del Carpino, 8 - 47822 Santarcangelo di Romagna (RN) - P. 
IVA: 02066400405 per la fornitura del servizio di integrazione dei sistemi del Comune per 
l’utilizzo della Piattaforma Notifiche Digitali come disposto dall’avviso PNRR Misura 1.4.5. 
“Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni per: 

 Notifiche Violazioni al Codice della Strada; 
 Notifiche Violazioni extra Codice della Strada; 
 Codice unico progetto: I31F22004520006; 
 Codice identificativo gara: 9837013FEA 
 Il servizio è stato completato in data 27/02/2024; 

 
Visti: 

- Il Decreto Legislativo n. 36 del 2023 e successive modificazioni e integrazioni; 
- L’esito positivo di asseverazione del progetto su PA digitale 2026 pervenuto dal 

Dipartimento per la Trasformazione Digitale al protocollo n. 6648 in data 28/12/2023; 
- La dichiarazione di Fine Lavori affidamento fornitura servizi relativi al connettore Service 

Notification Hub per la gestione della Piattaforma Notifiche Digitali (SEND) redatta dalla 
ditta Maggioli SpA con sede in Via del Carpino, 8  a Santarcangelo di Romagna (RN) 
pervenuta al protocollo del Comune in data 01/03/2024 n. prot. 1288;  



- Il Certificato di Regolare Esecuzione, redatto dal Responsabile Unico del Procedimento in 
data 24/05/2024. 

Considerato: 
Che il servizio è stato eseguito nel rispetto delle condizioni contrattuali e dei requisiti qualitativi 
stabiliti. 
La necessità di procedere all'approvazione formale del Certificato di Regolare Esecuzione per la 
corretta prosecuzione delle procedure amministrative e contabili; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 
Di approvare il Certificato di Regolare Esecuzione datato 24/05/2024 relativo alla fornitura di 
servizi digitali effettuata dall'impresa Maggioli SpA con sede in Via del Carpino, 8 - 47822 
Santarcangelo di Romagna (RN) – P. IVA: 02066400405; 
 
Di disporre che la presente determinazione sarà trasmessa agli uffici competenti per le necessarie 
procedure contabili e di pagamento. 

 
 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                   Gallo Elena                

   (firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 e del  DPCM 13/11/2014) 


